pohlids,  io  viis,  in  semitis,  in  quocunque  ecclesie,  sex  mansos  proximos  ex  illa  parte 

i  «bieunque  fiierit  infra  granicas  civitatis,  molendini  arnoldi  versus  Castrum  domine 

•feudi  et  judicü  auotoritatem  etpotenciatn  nostre  pro  dote  eidem  ecclesie  assiguarnus, 

Mpetao  eooferimus,  et  ad  hoc  judicium  he-  ita  tarnen  ut  hij  sex  mansi  inter  centam  man- 
Htarium  civitatis.    Ita  tarnen,  ut  quidquid  sos  liberos,  quos  oivibus  dedimus,  debeant 

fiaUm  fuerit  et  de  judicio  cesserit,  quod  numerari.    Dem  um  ut  de  contingentibus  ni- 

*t  hoo  nobis  et  nostris  suocessoribus  pars  chil  penitus  obmittatur,   prememoratia  civi- 

»  dirivetur,  et  cives  dicte  civitatis  ha-  bus  in  htjs  scriptis  promittimus,  conferimus 

-ut  duas  parte».    Et  ut  omnia  suo  ordine,  et  donamus ,  ut  si  forte  oivitas  in  alium  lo- 
ftnn  sota  vel  gesta  fuerint,  explieentur,  ha-  cum  posita  fuerit,  quod  in  loco,  quo  posita 

m  duarum  parcium  unam  idem  cives  jure  fuerit,  omnia  jura  sua,  que  primo  habuit, 
taooais  perpetuo  poesidebunt,  alteram  vero  integraliter  debeat  obtinere.   Ut  autem  hec 

nlo  empcionis,  quam  pro  suis  eompara-  omnia  ex  consensu  nostri  capituli  pro  utili- 

".fjnt  denarijs  apud  Johannem  Flemingum,  täte  terre  nostre  ordinata  inviolahiliter  per- 
Mtn  et  nostri  capituli  de  voluntate  libera  severent  et  robur  obtineant  perpetue  firmi- 

«  comensu.  Et  p reter  heeadhuo  in  signum  tatis,  presentem  «uper  hoc  literam  oonscribi 

dÜMQonis,  favoris  et  gracie  specialis  omni-  et  nostro  ac  nostri  capituli  sigillo  fecimüs 
fei  ineolis,  habitatoribus  et  oivibus  dicte  roborari  cum  testibus  subnotaüs:  domino 

Mtodeos  civitatis  perpetuo  concedimus  et  Henrico  preposito,  domino  Ootfrido  plebano 

tauuis,  ut  in  stagno  recenti,  quantum  ad  elbingensi  et  nostro  canonico,  domino  Jö- 
rn« pertinet,   et  in  Seria  similiter  piscari  banne,  item  domino  Johanne,  canonicis  no- 

rmal et  debeant  cum  omni  genere  instru-  stris,  domino  Martino  nostro  capellano,  Jo- 
■ttti,  excepto  tarnen  eo  quod  in  Seria  nul-  banne  et  Alberto  fratribus  nostns,  Brulando 

k  illo  initrumento,  quod  alsak  dicitur,  pis-  advocato,  Wernero  de  Russin  et  alijs  multis 
vi  audeat ,   vel  ©bstacula  faciat,  nisi  ex  viris  ßdedignis,  quorum  tarnen  nomina  non 

»Müs  liceucia  singulari.  Et  non  tan  tum  ci-  sunt  scripta.    Datum  anno  domini  millesimo 
^u,  immo  omnibus  nostri»  hominibus  fir-  ducentesimo  octuagesimo   quarto  kalendas